香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

China 21st Century Education Group Limited
中國21世紀教育集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1598）

自願性公告

有關本集團2021–2022學年入讀學生人數

本公告由中國 21世紀教育集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作

出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，得益於國家大力發展職業教育的政策優勢以

及社會對應用型人才的迫切需求，由於本集團教育品質及品牌獲廣泛認可，於本公告日

期，石家莊理工職業學院新入讀大專學生數由 2020 –2021學年的 4,969名上升至 2021– 2022學
年的5,677名，增長 14.25%。石家莊理工職業學院及本集團經營的八間幼兒園入讀的全日制

學生人數由 2020 – 2021學年的 19,677名下降至 2021 – 2022學年的 19,097名，降幅約為 2.95%，
學生人數下降主要由於河北省周邊市縣 2021年普通高中錄取分數有所降低，導致中專錄取

人數小幅下降。未經審核入讀學生人數資料讓本公司股東及潛在投資者了解新學期的新入

讀的學生人數。各學年的入讀學生人數或時有變動。

本公司股東及有意投資者務請注意，上述公告乃基於截至本公告日期的本集團內部統計數

據及本集團可獲得的資料作出，而有關數據或資料未經本公司核數師或本公司審核委員會

審核或審閱。該等數字可能有別於隨後的業績公告、財務報告及╱或其他相關公司資料所

載披露。因此，上述資料僅供投資者參考，並不構成亦不應被詮釋為買賣本公司任何證券

– 1 –

的要約或遊說。其並不且無意提供任何投資服務或投資意見。本公司股東及有意投資者於

買賣本公司證券時不應過份依賴該等數字，亦務請審慎行事。如有任何疑問，建議投資者

尋求專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命

中國21世紀教育集團有限公司

主席

李雨濃

香港，2021年10月25日

於本公告日期，執行董事為李雨濃先生、劉宏煒女士、任彩銀先生、楊莉女士及李亞晟先生；及獨立非執行

董事為郭立田先生、姚志軍先生及尹宸賢先生。

– 2 –